

JEANNETTE-MICKEY HOLDING ApS

Blokhusvej 19,

2680 Solrød Strand

CVR-nr. 29442746

Årsrapport

01-07-2024 - 30-06-2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 10-12-2025

Mickey Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	JEANNETTE-MICKEY HOLDING ApS Blokhusevej 19, 2680 Solrød Strand
CVR-nr.	29442746
Stiftelsesdato	17-03-2006
Hjemsted	Solrød
Regnskabsår	01-07-2024 - 30-06-2025
Direktion	Mickey Lund
Tilknyttede virksomheder	Sitebroker ApS Building Network ApS
Revisor	Rynord Revision Statsautoriseret revisionsanpartsselskab Drejergangen 1A, 1. tv 2690 Karlslunde
Hjemmeside	www.rynordrevision.dk
CVR-nr.	36909935

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i ejerskab af andele i andre virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-07-2024 - 30-06-2025 udviser et resultat på kr. 49.064, og selskabets balance pr. 30-06-2025 udviser en balancesum på kr. 320.730, og en egenkapital på kr. 148.796.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-13.500	-12.298
Driftsresultat		-13.500	-12.298
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		80.683	147.752
Andre finansielle indtægter		0	2
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-4.953	-4.958
Andre finansielle omkostninger		-308	-139
Resultat før skat		61.922	130.360
Skat af årets resultat		-12.858	3.796
Årets resultat		49.064	134.156
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		49.064	134.156
Resultatdisponering		49.064	134.156

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		320.721	240.038
Finansielle anlægsaktiver		<u>320.721</u>	<u>240.038</u>
Anlægsaktiver		<u>320.721</u>	<u>240.038</u>
Udsudte skatteaktiver		0	12.858
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>12.858</u>
Likvide beholdninger		<u>9</u>	<u>9</u>
Omsætningsaktiver		<u>9</u>	<u>12.867</u>
Aktiver		<u>320.730</u>	<u>252.905</u>

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		23.796	-25.268
Egenkapital		148.796	99.732
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.500	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		145.508	135.877
Selskabsskat		8.822	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.104	8.796
Kortfristede gældsforpligtelser		171.934	153.173
Gældsforpligtelser		171.934	153.173
Passiver		320.730	252.905
Eventualforpligtelser og andre forpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-07-2024	125.000	0	-25.268	99.732
Årets resultat	0		49.064	49.064
Egenkapital 30-06-2025	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>23.796</u>	<u>148.796</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2024/25 2023/24

1. Personaleomkostninger

Det er kun direktionen, der er beskæftiget i firmaet, og den modtager ikke vederlag.

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
-----------------------------------	----------	----------

2. Eventualforpligtelser

Jeannette-Mickey Holding ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Der er ingen andre forpligtelser pr. statusdagen.